AKTIVA

A. Anlagevermogen
I. Immaterielle Vermbégensgegenstande
Entgeltlich erworbene Software und Nutzungsrechte
Il. Sachanlagen
1. Bauten auf fremden Grundstiicken

2. Technische Anlagen und Maschinen
3. Andere Anlagen, Betriebs- und Geschéaftsausstattung

Il. Finanzanlagen
Anteile an verbundenen Unternehmen

B. Umlaufvermdégen
I.  Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstande
1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen
. Forderungen gegen Gesellschafter

2
3. Forderungen gegen verbundene Unternehmen
4. Sonstige Vermbgensgegenstande

[ll. Kassenbestand und Guthaben bei Kreditinstituten

C. Rechnungsabgrenzungsposten

Gi Group Deutschland GmbH
Disseldorf

vorlaufige Bilanz zum 31. Dezember 2022
(Vorjahr zum Vergleich)

31.12.2022 31.12.2021
EUR EUR
A. Eigenkapital
Gezeichnetes Kapital
Jahresuberschuss / -fehlbetrag vor EAV
141.343,51 179.367,06
B. Riickstellungen
0,00 2.248,00
0,00 0,00 1. Rickstellungen flir Pensionen
392.609,00 403.387,30 2. Sonstige Ruckstellungen
392.609,00 405.635,30
C. Verbindlichkeiten
27.953,00 27.953,00
1. Verbindlichkeiten gegenuber Kreditinstituten
2. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
3. Verbindlichkeiten gegeniber verbundenen Unternehmen
4. Verbindlichkeiten gegeniliber Gesellschaftern
5. Sonstige Verbindlichkeiten
39.260.589,60 43.418.827,34 - davon aus Steuern: EUR X, XX
0,00 0,00 (Vorjahr: EUR 4.123.539,57)
110.181.873,23 51.307.446,70 - davon im Rahmen der sozialen Sicherheit:
9.352.088,01 7.790.200,41 EUR X, XX (Vorjahr: EUR 2.529.931,09)

158.794.550,84

102.516.474,45

7.725.937,86

3.150.689,82

166.520.488,70

105.667.164,27

394.891,55

450.232,40

167.477.285,76

106.730.352,03

ANLAGE 1

PASSIVA

31.12.2022 31.12.2021

EUR EUR

306.000,00 306.000,00
6.763.964,88 0,00
7.069.964,88 306.000,00
232.219,93 232.219,93
7.200.521,94 12.057.977,43
7.432.741,87 12.290.197,36
0,00 0,00
964.710,95 886.177,24
155.892.045,08 73.840.143,25
2.458,88 2.458,88
-3.884.635,90 19.405.375,30

152.974.579,01

94.134.154,67

167.477.285,76

106.730.352,03




10.

11.

12.

Gi Group Deutschland GmbH

Diisseldorf

vorlaufige Gewinn- und Verlustrechnung
fiir das Geschiftsjahr 2022
(Vorjahr zum Vergleich)

. Umsatzerlose

. Sonstige betriebliche Ertrage
- davon aus Wahrungsumrechnung: EUR 0,00 (Vorjahr: EUR 2.980,89)

. Personalaufwand

a) Lohne und Gehalter

b) Soziale Abgaben und Aufwendugnen fiir Altersversorgung
- davon fiir Altersversorgung: 14.778,82 (Vorjahr: EUR 20.428,21)

. Abschreibungen auf immaterielle

Vermogensgegenstande des
Anlagevermdégens und Sachanlagen

. Sonstige betriebliche Aufwendungen

- davon aus Wahrungsumrechnung: EUR 0,00
(Vorjahr: EUR 4.838,81)

. Sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage

. Zinsen und ahnliche Aufwendungen

- davon aus der Aufzinsung: EUR 0,00
(Vorjahr: EUR 11.650,00)

- davon an verbundene Unternehmen: EUR 284.113,67
(Vorjahr: EUR 129.540,38)

. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag

. Ergebnis nach Steuern

Sonstige Steuern
Ergebnisabfiihrung / Ertrdge aus Verlustibernahme

Jahresiiberschuss

Check
Bericht vs. Net Profit NAV

2022

ANLAGE 2

2021

EUR

215.842.298,31

6.762.128,54

-164.491.803,54
-29.871.939,61

-166.138,68

-19.828.203,08

EUR

206.126.883,87

1.736.179,75

-158.007.256,78
-29.742.701,01

-397.910,54

-18.874.344,52

-451.074,76 39.241,77
-1.041.855,51 -399.350,64
-65.418,50 0,00
6.687.993,17 480.741,90
0,00 0,00
75.971,71 -480.741,89
6.763.964,88 0,01

0,00



