PASSIVA

Gi Group Deutschland GmbH Düsseldorf

vorläufige Bilanz zum 31. Dezember 2022 (Vorjahr zum Vergleich)

AKTIVA

	31.12.2022 EUR	31.12.2021 EUR		31.12.2022 EUR	31.12.2021 EUR
A. Anlagevermögen			A. Eigenkapital		
I. Immaterielle Vermögensgegenstände	444 040 54	470.007.00	Gezeichnetes Kapital Jahresüberschuss / -fehlbetrag vor EAV	306.000,00 6.763.964,88	306.000,00
Entgeltlich erworbene Software und Nutzungsrechte II. Sachanlagen	141.343,51	179.367,06		7.069.964,88	306.000,00
 Bauten auf fremden Grundstücken Technische Anlagen und Maschinen Andere Anlagen, Betriebs- und Geschäftsausstattung 	0,00 0,00 392.609,00 392.609,00	2.248,00 0,00 403.387,30 405.635,30	B. Rückstellungen1. Rückstellungen für Pensionen2. Sonstige Rückstellungen	232.219,93 7.200.521,94 7.432.741,87	232.219,93 12.057.977,43 12.290.197,36
II. Finanzanlagen Anteile an verbundenen Unternehmen	27.953,00	27.953,00	C. Verbindlichkeiten1. Verbindlichkeiten gegenüber Kreditinstituten	0,00	0,00
 B. Umlaufvermögen I. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände 1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen 2. Forderungen gegen Gesellschafter 3. Forderungen gegen verbundene Unternehmen 4. Sonstige Vermögensgegenstände 	39.260.589,60 0,00 110.181.873,23 9.352.088,01 158.794.550,84	43.418.827,34 0,00 51.307.446,70 7.790.200,41 102.516.474,45	 Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen Verbindlichkeiten gegenüber verbundenen Unternehmen Verbindlichkeiten gegenüber Gesellschaftern Sonstige Verbindlichkeiten davon aus Steuern: EUR X,XX (Vorjahr: EUR 4.123.539,57) davon im Rahmen der sozialen Sicherheit:	964.710,95 155.892.045,08 2.458,88 -3.884.635,90 152.974.579,01	886.177,24 73.840.143,25 2.458,88 19.405.375,30
III. Kassenbestand und Guthaben bei Kreditinstituten	7.725.937,86 166.520.488,70	3.150.689,82			
C. Rechnungsabgrenzungsposten	394.891,55	450.232,40			
	167.477.285,76	106.730.352,03		167.477.285,76	106.730.352,03

Gi Group Deutschland GmbH Düsseldorf

vorläufige Gewinn- und Verlustrechnung für das Geschäftsjahr 2022

(Vorjahr zum Vergleich)

	2022	2021
	EUR	EUR
1. Umsatzerlöse	215.842.298,31	206.126.883,87
 Sonstige betriebliche Erträge davon aus Währungsumrechnung: EUR 0,00 (Vorjahr: EUR 2.980,89) 	6.762.128,54	1.736.179,75
 Personalaufwand Löhne und Gehälter Soziale Abgaben und Aufwendugnen für Altersversorgung davon für Altersversorgung: 14.778,82 (Vorjahr: EUR 20.428,21) 	-164.491.803,54 -29.871.939,61	-158.007.256,78 -29.742.701,01
Abschreibungen auf immaterielle Vermögensgegenstände des Anlagevermögens und Sachanlagen	-166.138,68	-397.910,54
5. Sonstige betriebliche Aufwendungen- davon aus Währungsumrechnung: EUR 0,00(Vorjahr: EUR 4.838,81)	-19.828.203,08	-18.874.344,52
6. Sonstige Zinsen und ähnliche Erträge	-451.074,76	39.241,77
 7. Zinsen und ähnliche Aufwendungen davon aus der Aufzinsung: EUR 0,00 (Vorjahr: EUR 11.650,00) davon an verbundene Unternehmen: EUR 284.113,67 (Vorjahr: EUR 129.540,38) 	-1.041.855,51	-399.350,64
8. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag	-65.418,50	0,00
9. Ergebnis nach Steuern	6.687.993,17	480.741,90
10. Sonstige Steuern	0,00	0,00
11. Ergebnisabführung / Erträge aus Verlustübernahme	75.971,71	-480.741,89
12. Jahresüberschuss	6.763.964,88	0,01

Check